产业园（一 ）工 公告

工 咨 公司受 古 山 兴 份 公司委 ，

就下列 公 ， 将 关事 公告如下：

一、 号：ZJZH-HJJT20230601

二、 型及 ：国企 －公

三、 名 及 （ 件）：

名 及

（ 件）
上 价（单位：人 元）

保 （单

位：人 元）

1
产业园（一 ）工

￥3500000.00 ￥50000.00

四、 人 ： 件

五、 人 ：

1.供 商 具 事 任 力，具 好 商业信 和健全

务会 制 ，具 履 合同 备和专业 力， 依 和

会保 好 ，前三 内在 动中 大 ；

2. “ 信 中 国 ”（ www.creditchina.gov.cn ）、 关

（www.ccgp.gov.cn）列入失信 人、 大 件 事人名单、

严 失信 为 名单；

3. 制 单位、 代 商（ 供 产单位一 代 商 书）；

4. 定 件：/

5. 不允 合体 。

六、 审 ：

1. 后审。

2. 定代 人 委 人 单位 工。 在 响 件

分内 供 保 出具 代 保 。

七、 件 取 及 ：

1. 取 ：2023 6 16 2023 6 22 16:30 ， 将①单

位介 信 书、 ② 名 份 及 （ 产品品 ）、③企业

业 、④如为代 商 供一 代 商 原件 件发 件 取

件，351779090@qq.com。

2. 件售价：200 元。

3. ：

充公告 在 ：http://zfcg.czt.zj.gov.cn/。

公告 在 公告 中下 。

八、 及地 ： 人 于 2023 7 6 09:00 以前将

件密封 交到 古 山 兴 份 公司 二 会 室（ 兴

城区北 ）， 不予 。

九、 及地 ：2023 7 6 09:00 在 古 山 兴

份 公司 二 会 室（ 兴 城区北 ） 。

十、 保 ：人 50000 元， 单位 于 2023 7 3 16:00

前 以下 ：（ 名 ： 工 咨 公司， 号：

2006249332000011， ： 兴 区 ）。

十一、 公告发 ： ：http://zfcg.czt.zj.gov.cn/。

十二、 公告 ： 公告发 之 五个工作 。

十三、 和 ：

人 为 件、 和中 、 交 使  受到 害

，可以在 其 受到 害之 七个工作 内，以书 向

出 。 人对 复不 在

定 内作出 复 ，可以在 复 后十五个工作 内向同

。 受 地 ： 工 咨 公司（ 兴 城区

大厦 14 ）； 人：于 娜； ：13516709700； ：

351779090@qq.com 受 地 ：中国 兴 团 公司； 人：

； ：0575-85157216。

十四、 ：

1. 人： 古 山 兴 份 公司， ，0575-85176048

2.代 ： 工 咨 公司，于 娜，13516709700

3. 单位:中国 兴 团 公司， ，0575-85157216

十五、 与 事 ：

因 ， 与 以下 ：

1. 件允 单位 寄 （ EMS

。

mailto:邮箱号1353507990@qq.com
http://zfcg.czt.zj.gov.cn/
mailto:1353507990@qq.com%20投诉受理地点

）。 寄 地址： 工 咨 公司（ 兴 城区 大

厦 14 ）， 人：于 娜， ：13516709700。 寄出后， 将

单 发 件 351779090@qq.com， 件名 为公司名字+ 人姓名+

号，以便及 ）。同 充分 ， 在 2023 7 5 16：

30 寄 。 件 交 以 为准， 寄外包 外， 件

仍 件 封包，但在 寄 中发 包封 保 中发

一切事宜均 人 。

2. 人 定代 人 代 均可不参加 会 。 人 定代

人 代 不在 场参加 会 ，取 场 书 字 关 作

， 人 向 代 工作人员告 其 ，以备 事宜。

3. 件内对 场原件 不作 ， 人 在 后对中

候 人 原件 。 人对 供 全 实 任，如 后

供 件中复印件 原件 ：（1） 人 与中 合同，

其 失 任；（2） 处； 依 刑

事 任。

古 山 兴 份 公司

工 咨 公司

2023 6 16

mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年